| e o

temder-service. b

i s ol | -'-:'

JlabopaTopHM peakTuBHU

N.H.: 107121069

Bua Ha nopbykaTa JocTaBKu DaTa Ha nybmkauus 18.12.24

Bug ooKymMeHT MpomsHa CPV/KOIN kopoBe 33696500
KpaeH cpok 27.12.24 10:00 PamkoBo cnopa3ymeHne [OA
Mpouenypa OTKpuTa npouenypa MonoBua Ha pokymeHTa EC obasneHune

Bb3noxuten Klini¢ki bolni¢ki centar Zagreb TporHo3Ha cTOWHOCT 24 884 EUR
49 196 EUR
50 642 EUR
407 156 EUR
23 421 EUR
43 781 EUR
12 636 EUR
8 620 EUR
42 821 EUR
60 358 EUR
18 110 EUR
1 480 EUR
30 392 EUR
4 900 EUR
325 814 EUR
3 326 842 EUR
207 506 EUR
5122 EUR
104 532 EUR
68 711 EUR
1 088 000 EUR
4 719 EUR
8 558 EUR
206 466 EUR
2 874 EUR
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